
Dear Guest,
 
Vintages may change due to availability and 
new vintage releases on wines in our cellar.

From time to time, our sommelier will choose a 
selection of wine to offer, that is different from 
our standard selection. 
These are our wine of the week. 
Please ask your server for this weeks selection.

Glass: 145,- / Bottle: 699,-

For our menu of bottled wine, scan the QR 
code below or ask your server for a hard copy.

TAP WATER IS FREE - HOT WATER 10KRALL WINES MAY CONTAIN SULPHITES
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SPARKLING WINE

NORWAY - CIDER
2021Edel Apple Cider Premium 12% 169,-ÅKRE GÅRD

ITALY - PROSECCO
NVProsecco Extra Dry 159,-CORVEZZO

FRANCE - CRÉMANT
2023Crémant de Bourgogne Brut 179,-CHARTRON TRÉBUCHET

FRANCE - CHAMPAGNE

RED WINE

FRANCE
2022

2020

Bourgogne Pinot Noir
Château Siran Margaux

209,-
349,-

DOM. MERLIN

CHÂTEAU SIRAN

ITALY
2024Valpolicella Classico 209,-ALLEGRINI

US
2021

2023

Sanford & Benedict Pinot Noir
Submarine Canyon Pinot Noir

399,-
239,-

CHANIN VINEYARDS

JOYCE VINEYARDS

ROSÉ WINE

FRANCE

AUSTRIA
2024Schilcher Klassik 159,-LANGMANN

Prélude Brut Grands Crus
Prestige Rosé Brut
Nocturne Rosé Sec
Comtes de Champagne BdB Brut

NV

NV

NV

2013

TAITTINGER

TAITTINGER

TAITTINGER

TAITTINGER

299,-
299,-
299,-
750,-

2023

2024

Whispering Angel
Château Miraval

199,-
199,-

D’ESCLANS

JOLIE-PITT & PERRIN
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WHITE WINE

FRANCE

GERMANY

SPAIN
2024Albariño Abadía de San Campio 179,-TERRAS GAUDA

ITALY
2024Soave Classico Castel Cerino 169,-COFFELE

NEW ZEALAND
2024Sauvignon Blanc 239,-CLOUDY BAY

US
2021Santa Barbara County Chardonnay 299,-CHANIN VINEYARDS

ALL WINES MAY CONTAIN SULPHITES TAP WATER IS FREE

Bourgogne Chardonnay
Chassagne-Montrachet
Meursault Les Clous

Chablis Cuvée Mont Santé
Chablis 1er Cru Les Séchets
Chablis Grand Cru Vaudésir

Saint-Joseph Dimanche à Lima 

Sancerre Le Pierrier
Pouilly-Fumé
Le Besson Muscadet Sèvre & Maine
Vouvray ”Clos de Rougemont”

Blanc La Vocation

Heimbourg Pinot Gris 

2023

2023

2022

2023

2022

2023

2022

2024

2024

2022

2023

2022

2018

NUITON-BEAUNOY

JOSEPH PASCAL

BERNARD MILLOT

VINCENT WENGIER

PATRICK PIUZE

CHRISTIAN MOREAU

JULIEN PILON

THOMAS & FILS

LA LOGE

BATARD-LANGELIER

VINGEAU-CHEVREAU

LES VIGNERONS

ZIND HUMBRECHT

199,-
379,-
369,-

219,-
359,-
469,-

279,-

219,-
209,-
179,-
219,-

159,-

219,-

Riesling Trocken
T. Apotheke Riesling Kabinett
Forster Ungeheuer Riesling GG

2024

2023

2022

LEITZ

ANSGAR CLÜSSERATH

GEORG MOSBACHER

169,-
219,-

299,-

AUSTRIA
2024Löss Grüner Veltliner 219,-SCHLOSS GOBELSBURG
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BEER

NORWAY - DRAFT BEER

NORWAY - BOTTLED BEER

TAP WATER IS FREE 

LAGER 129,-HEINEKEN 0.33

LAGER 129,-SOL BEER 0.33

Hansa 4.7%
Allergens: Barley

Belgian Blonde 4.7%
Allergens: Wheat, Barley

PILSNER

BLONDE

HANSA

NØGNE Ø

0.3

0.5

0.3

0.5

115,-
189,-

115,-
189,-

4885 Blanc 5%
Allergens: Wheat, Barley

Two Captains IPA 8.5%
Allergens: Barley

IPA 7.5%
Allergens: Wheat, Barley

Hansa LITE 4.3%

Fisketorget 2.5%
Allergens: Barley

Snasen Saison 7.5%
Allergens: Wheat, Barley

Happy Birthday (To Us) 10.5%
Allergens: Barley

Gamlehaugen 8.7%
Allergens: Barley

Kong Oscar 5.6%
Allergens: Barley

Ginger Ninja 4%

Ginger Ninja Nordic Berries 4%
 

WITBIER

DOUBLE IPA

IPA

GLUTENFREE PILSNER

LIGHT GOLDEN ALE

SAISON FARMHOUSE ALE

BARLEY WINE

OLD ALE

PORTER

GINGER BEER

GINGER BEER

NØGNE Ø

NØGNE Ø

NØGNE Ø

HANSA

7 FJELL

7 FJELL

7 FJELL

7 FJELL

7 FJELL

7 FJELL

7 FJELL

0.33

0.33

0.33

0.33

0.33

0.33

0.33

0.33

0.33

0.33

0.33

139,-

189,-

169,-

139,-

129,-

149,-

219,-

199,-

199,-

149,-
149,-

NETHERLAND - BOTTLED BEER
Heineken 4.7%
Allergens: Barley

MEXICO - BOTTLED BEER
Sol 4.2%
Allergens: Barley
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CIDER

NORWAY
229,-ÅKRE GÅRD 0.33

239,-ÅKRE GÅRD 0.33

650,-ÅKRE GÅRD 0.75

900,-ÅKRE GÅRD 0.75

650,-AGA SIDERI 0.75

650,-AGA SIDERI 0.75

700,-AGA SIDERI 0.75

700,-AGA SIDERI 0.75

700,-ÅKRE GÅRD 0.75

Edel Apple 4.7%
Allergens: Sulphur and sulphites

Edel Rose 4.7%
Allergens: Sulphur and sulphites

Edel Pear 5.5%
Allergens: Sulphur and sulphites

Edel Apple Premium 12%
Allergens: Sulphur and sulphites

Edel Pet-Nat Sider Rubinstep 7%
Allergens: Sulphur and sulphites

Edel Tradisjonell Is-sider 12%
Allergens: Sulphur and sulphites 

Lagmann 7%
Allergens: Sulphur and sulphites

Humlepung 7%
Allergens: Sulphur and sulphites

Humlepung Rosé 7%
Allergens: Sulphur and sulphites

Bøddel 9%
Allergens: Sulphur and sulphites

Alde Apple 6.9%
Allergens: Sulphur and sulphites

Alde Svans 10%
Allergens: Sulphur and sulphites

Alde Is-sider 10%
Allergens: Sulphur and sulphites

Kvestad Adelstein 8%
Allergens: Sulphur and sulphites

Kvestad 1808 8.5%
Allergens: Sulphur and sulphites

Kvestad Jubileum Rosésider 9%
Allergens: Sulphur and sulphites

Kvestad Is-sider 9%
Allergens: Sulphur and sulphites

650,-BLEIE GARD 0.75

1000,-BLEIE GARD 0.75

650,-KVESTAD SIDERI 0.75

700,-KVESTAD SIDERI 0.75

1200,-KVESTAD SIDERI 0.375

1000,-ÅKRE GÅRD 0.375

1200,-BLEIE GARD 0.375

4800,-1.5

1200,-1.5

650,-KVESTAD SIDERI 0.75
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SOFT DRINKS

Mocktail
Non alcoholic flavor of your style and choice

JUICES

Coca Cola
Coca Cola Zero
Fanta Orange
Sprite

San Pellegrino Limonata
San Pellegrino Aranciata Rossa

Fever-Tree Indian Tonic Water
Fever-Tree Elderflower Tonic
Fever-Tree Rhaspberry and Rhubarb Tonic
Fever-Tree Mediterannian Tonic
Fever-Tree Soda Water
Fever-Tree Grapefruit Soda

EIRA Still Water

EIRA Sparkling Water

JOY Sparkling Mineral Water

0.33

0.33

0.33

0.33

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.4

0.7

0.4

0.7

0.75

69,-
69,-
69,-
69,-

89,-
89,-

89,-
89,-
89,-
89,-
89,-
89,-

69,-
129,-

69,-
129,-

159,-

139,-

BLAANE Apple Juice Gravenstein
BLAANE Apple Juice Blackcurrant
BLAANE Apple Juice Aroma

BLAANE Sparkling Cherry
BLAANE Sparkling Apple Juice

Cold Pressed Orange Juice

0.75

0.75

0.15

0.75

285,-
285,-

69,-
285,-

385,-
80,-

385,-

89,-

0.75

0.12

0.75

0.25

Hot Water 10,-
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NON ALCOHOLIC BEER

NORWAY

NETHERLAND
LAGERHeineken 0% 99,-HEINEKEN 0.33

Allergens: Barley

LIME INFUSED ALE 99,-NØGNE Ø 0.33

GERMANY
WITBIERErdinger Alkoholfrei 129,-ERDINGER 0.33

Allergens: Wheat, Barley

ENGLAND
Fever Tree Ginger Beer / Ale 89,-FEVER-TREE 0.2
Allergens: Sulphur and sulphites

NON ALCOHOLIC WINE & CIDER

WHITE WINE 99,-VINTENSE

RED WINE 99,-VINTENSE

SPARKLING 99,-ODDBIRD

GLASS

389,-0.75

GLASS

389,-0.75

GLASS

479,-0.75

Stripped Craft 0%
Allergens: Wheat, barley

Ginger Ninja 0% 99,-7 FJELL 0.33

BELGIUM
Chardonnay 0%

Merlot 0%

FRANCE
Blanc de Blanc 0%

NORWAY
Humlesus 0% CIDER 359,-AGA SIDERI 0.75
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FJELLSKÅLS SIGNATURE COCKTAILS

209,-

209,-

199,-

209,-

209,-

209,-

239,-

199,-

Aquavit Sour
Aquavit, cucumber and lime
Allergens: Egg

Ballerina
Vanilla, passionfruit and raspberry

Glass of Passion
Bourbon, passionfruit and melon

New Old Fashioned
Bourbon, orange, maraschino cherry and bitters

Seastar Martini
Belvedere Vodka, passionfruit, vanilla, lime and prosecco
Allergens: Egg, Sulphur and sulphites

Summer Breath
Peach, orange, lemon and cranberry

Sunset
Bourbon, aperol, passionfruit and citrus

Sjørose
Gin, raspberry and dried rose
Allergens: Egg

SPRITZ

199,-

199,-

199,-

199,-

199,-

Aperol Spritz
Aperol and prosecco
Allergens: Sulphur and sulphites

Campari Spritz
Campari and prosecco
Allergens: Sulphur and sulphites

Hugo Spritz
Elderflower and prosecco
Allergens: Sulphur and sulphites

Limoncello Spritz
Limoncello and prosecco
Allergens: Sulphur and sulphites

Lillet Spritz
Lillet and club soda
Allergens: Sulphur and sulphites
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CLASSIC COCKTAILS

199,-

209,-

209,-

259,-

259,-

239,-

199,-

199,-

209,-

209,-

209,-

199,-

199,-

TAP WATER IS FREE

These are our favorite classics, but we can also make other classics upon request.

Americano
Campari and sweet vermouth
Allergens: Sulphur and sulphites

Amaretto Sour
Amaretto, lemon and sugar
Allergens: Egg

Cosmopolitan
Belvedere Vodka, cointreau and cranberry

Fjellbekk
Belvedere Vodka, aquavit and lime

Kir Royal
Taittinger prelude grand cru and blackcurrant liqueur
Allergens: Sulphur and sulphites

Last Word
Gin, chartreuse and maraschino liqueur

Mimosa
Taittinger prelude grand cru and orange juice
Allergens: Sulphur and sulphites

Margarita
Tequila, cointreau and lime

Manhattan
Rye whiskey, sweet vermouth and bitters
Allergens: Sulphur and sulphites

Moscow Mule
Belvedere Vodka and ginger beer

Mojito
Rum, lime, sugar and mint

Negroni
Gin, sweet vermouth and campari
Allergens: Sulphur and sulphites

Sidecar
Cognac, cointreau and lemon

Whiskey Sour
Bourbon, lemon and sugar
Allergens: Egg

209,-
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GIN & TONIC

199,-

199,-

199,-

209,-

209,-

199,-

199,-

249,-

199,-

199,-

229,-

239,-

329,-

209,-

199,-

209,-

TAP WATER IS FREE

Volcano Etna Dry Gin
Mediterranian tonic and grapefruit

Volcano Etna Rosé
Mediterranian tonic, raspberry and lemon

Gin Mare
Mediterranian tonic, rosemary and grapefruit

Tanqueray No. 10
Indian tonic and grapefruit

Hendrick’s
Indian tonic, cucumber and black pepper

Monkey 47
Elderflower tonic, mint and berries

Bareksten Botanical
Indian tonic, rosemary and orange

Bareksten Old Tom
Indian tonic and orange

Bareksten Navy Strength
Indian tonic, orange and blueberry

Pink Royal by Bareksten
Raspberry and rhubarb tonic, lemon and mint

Harahorn Cask Matured
Indian tonic and dried citrus fruit

Kyro
Indian tonic and orange

Kyro Koskue Aged Rye
Indian tonic and orange

Beefeater Crown Jewel
Indian tonic and grapefruit

Brockmans Gin
Indian tonic, blueberry and raspberry

Bareksten Sloe
Raspberry and rhubarb tonic, lemon and berries
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MARTINI
229,-

329,-

229,-

329,-

Gin Martini
Choose between Bareksten Botanical or Tanqueray NO. 10

Gin Martini Premium
Beefeater crown jewel

Vodka Martini
Choose between Bareksten Botanical or Belvedere

Vodka Martini Premium
Stolichnaya ELIT

Martinis can also be made with your spirit of choice

GIN

Harahorn Cask Matured

Beefeater 24

Beefeater Crown Jewel

Christian Drouin Le Gin

Volcano Etna Dirty Gin

Hendrick’s Flora

Bareksten Botanical

Bareksten Sloe

Bareksten Lyset

Bareksten Mørket

159,-
149,-
239,-
169,-
179,-
159,-
169,-
149,-
179,-
179,-

GENEVER/JENEVER

Jonge Genever

Oude Genever

159,-
199,-

Add tonic + 89,-
Make it a martini + 100,-

ONE SERVING OF SPIRITS IS 40ML
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LIQUEUR

Fireball

Southern Comfort

Cointreau

Grand Marnier

Chartreuse Green

Chartreuse Yellow

Drambuie

Chambord

Galliano

Bareksten Elderflower

Xanté

Limoncello

Campari

Disaronno Amaretto

129,-
139,-
149,-
159,-
159,-
159,-
139,-
139,-
139,-
139,-
149,-
139,-
149,-
149,-

GRAPPA

Po Di Poli Grappa Di Moscato 

Poli Cleopatra Amarone Grappa

Poli Amorosa Di Settembe

Sibona Grappa Riserva Botti da Rum

149,-
199,-
159,-
169,-

Pistachio Liqueur
Allergens: Nuts

169,-

Baileys Irish Cream 139,-
Allergens: Milk
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AQUAVIT

Bareksten Aquavit

Gilde Seafood Aquavit

Gilde Non Plus Ultra 12 Y.O.

Simers Taffel Aquavit

Gammel Opland

Gammel Opland Edel Costasera Cask

Gammel Opland Small Batch Beer Cask

Gammel Opland PX Sherry Cask

Bergens Aquavit 1818

Løiten Linie

159,-

139,-
169,-

129,-

139,-
169,-
169,-

209,-

139,-

139,-

VODKA

Belvedere

Bareksten Botanical Vodka

Stolichnaya Elit

169,-
159,-
239,-

BITTER

Gammel Dansk

Gammel Dansk Limited Edition

Fernet-Branca

Fernet-Brancamenta

Jägermeister

Bareksten Herbal Bitter

Bareksten Illsint Absint

139,-
399,-
139,-
149,-
139,-
129,-
169,-

TAP WATER IS FREEONE SERVING OF SPIRITS IS 40ML

Add tonic + 89,-
Make it a martini + 100,-
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WHISKEY/WHISKY

Jack Daniels Tennessee Whiskey

Bulleit Bourbon

Bulleit Rye

Elijah Craig Small Back Kentucky Premium Bourbon

The Dubliner Irish Whiskey

Jura 10 Y.O.

Tamnavulin Speyside Double Cask

Macallan Double Cask 12 Y.O.

Macallan Double Cask 15 Y.O.

Macallan Double Cask 18 Y.O.

Macallan Estate

Macallan Reflexion

Laphroaig 10 Y.O.

Laphroaig 27 Y.O.

Dalmore 12 Y.O.

Dalmore 15 Y.O. Sherry Oak

Jameson Black Barrel

John Walker & Sons King George V

139,-
149,-
159,-
199,-
149,-
159,-
169,-
179,-

369,-
689,-
449,-
999,-
169,-

899,-
199,-
249,-
149,-
799,-

COGNAC

Bache Gabrielsen XO Fine Champagne

Martell VSOP

Martell Noblige

Martell Cordon Bleu Extra Old Cognac

Martell XO

Martell Chanteloupe Perspective

Martell L’Or

Remy Martin Louis XIII

169,-
149,-
159,-
239,-
279,-
399,-

2499,-
3999,-
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TAP WATER IS FREEONE SERVING OF SPIRITS IS 40ML

BRANDY

Carlos Primero I 169,-

CALVADOS
Pays D’Auge XO Christian Drouin

Selection Vintage 1973 Coeur de Lion Christian Drouin

179,-
399,-

ARMAGNAC
Armagnac Blanche Château de Pellehaut

Armagnac Ugni Blanc 1987 Château de Pellehaut

149,-
209,-

TEQUILA
Corralejo Anejo

Corralejo Triple Destilado

Corralejo 99,000 Horas

Reserva de la Familia Jose Cuervo

Don Julio 1942

Don Julio Blanco

179,-
179,-
199,-
239,-
299,-
159,-

RUM
Angostura Rum 1824

Angsostura 1919

Angostura 7YO

Barcelo Imperial

Zacapa 23YO

Zacapa Negra

Zacapa XO

Zacapa Royal

Gosling Black Rum

199,-
179,-
159,-

169,-

179,-
199,-
249,-
499,-

149,-
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COFFEE AND TEA

59,-
All our coffee is from Bergen Kaffebrenneri, a local coffee roaster

54,-

59,-

64,-

59,-

64,-

64,-

69,-

69,-Hot Chocolate
Allergens: Milk

59,-Tea
Choose between our christmas tea from Solberg & Hansen 
or a selection of premium teas from Palais des Thés

+5,- for double shot of espresso
+5,- for oatmilk alternative

COFFEE COCKTAILS

209,-

209,-

189,-

179,-

TAP WATER IS FREE

Filter Coffee

Espresso

Americano

Espresso Macchiato
Allergens: Milk

Cortado
Allergens: Milk

Cappucino
Allergens: Milk

Caffe Latte
Allergens: Milk

Caffe Mocca
Allergens: Milk

Espresso Martini
Belvedere Vodka and coffee

Irish Coffee
Whiskey, coffee and cream
Allergens: Milk

White Russian
Belvedere Vodka, coffee and half & half
Allergens: Milk

Baileys Coffee
Baileys cream and coffee
Allergens: Milk
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SWEET AND FORTIFIED WINE & ICE CIDER

FRANCE
2022Château Gravas Sauternes 159,-CHÂTEAU GRAVAS

GERMANY
2003Riesling Trockenbeerenauslese 550,-CARL EHRHARD

HUNGARY
2020Tokaji Impérial Szamorodni 139,-TOKAJ-HÉTSZÖLÖ

ITALY
2021Ben Ryé Passito de Pantelleria 199,-DONNAFUGATA

NORWAY
Edel Apple Ice cider Traditional 179,-ÅKRE GÅRD

2009Berg Rottland Riesling Auslese 219,-CARL EHRHARD

Vermouth di Torino Bianco 199,-ELENA PENNA

PORTUGAL
10 Year Old Tawny Quinta Ervamor 129,-RAMOS PINTO

20 Year Old Tawny Quinta Bom Retiro 209,-RAMOS PINTO

30 Year Old Tawny Port 299,-NIEPOORT

2009Colheita 179,-NIEPOORT

ALL WINES MAY CONTAIN SULPHITES TAP WATER IS FREE

ONE SERVING OF SWEET AND FORTIFIED IS 60ML

For bottles of sweet, fortified and ice cider, please check the wine menu

GREECE
2016Vinsanto First Release Santorini 219,-ARGYROS

Vermouth de Chambery Rouge 139,-DOLIN




